

Ukeplan for klasse 10D uke 17(A)



Informasjon:

Torsdag er det solidaritetsdag. Vi jobber hardt og lenge for våre venner i Sør Afrika. Det koster 1000kr for et barn å få skolegang i et helt år. Hvor mange barn klarer 10D å sponse? Vær kreative! Penger kan vippses til 835898. Husk å skrive navn og klasse 10D 😊

Uke 18: Prøve KRLE: Dere får pensum i neste KRLE time

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Hilde.lervik.corrigan@kristiansand.kommune.no

Tor.egil.sorby@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka

Uke X	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Norsk	Norsk	Samfunn	Solidaritetsdag 	Samfunn
2. 0935-1035	Nynorsk	UTV	Krle		Matte
3. 1045-1145	Matte	Naturfag	3. (11.05-12.05) Språk / arb.fag		Naturfag
4. 1230-1330	Valgfag	Engelsk	4. (12.15-13.15) Norsk		Norsk
5. 1340-1440	Valgfag	Krle			Språk / arb.fag

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk: Lag en tidslinje for norsk litteraturhistorie. Mer info ligger i GC	Matte: Hefte del 1 ferdig Tysk: Jobb med presentasjonen Spansk: Øv på glosene som ligger her . Fransk: Øv til vurdering. Info i GC	Husk at alt du jobber i dag går til noen som trenger hjelp. Stå på, ha det gøy og gjør gjerne noe sammen med andre	Musikk: lurt å jobbe med Egen låt. Syng gjerne inn sangen på mobilen. Husk klappeøvelser i GC Matte: Retta ferdig del 1 av fagdagen. Ta med på skolen. Tysk: Jobb med presentasjonen Spansk: Velg <u>en</u> av tekstene på s. 72-73. Les teksten 3 ganger. Fransk: Øv til vurdering. Info i GC

Tema og periodeplaner			
Norsk	Nynorsk og repetisjon. Vi gjør oss klare for skriftlig og muntlig eksamen		
Matte	Repetisjon, fagprøveretting, forberedelse til eksamen		
Engelsk	Repetition - let's get ready for the final exams!		
Naturfag	Bærekraft		
Samfunnsfag	Konflikter etter den kalde krigen.		
KRLE	Alternativbevegelsen og repetisjon til prøve		
Kroppsøving	Siste gang med elevinstruksjon.		
Tysk	Die deutschsprachige Länder - presentasjon. Jobb videre med presentasjonen. Fremføring blir fredag 3.mai. PP med oppgaven ligger i GC		
Spansk	Vi avslutter tema «Opiniones» (jeg er IKKE fornøyd med arbeidsinnsatsen når det gjelder heftet som ble levert forrige onsdag), og begynner å repetere pensum til fredag.		
Fransk	Muntlig vurdering "Conversation quotidienne". Se info, vurderingskriterier og egenvurdering i GC.		
Musikk	Egen låt + klappeøvelser		